inter hereditatem dicte Aleijdis et suorum [liberorum ex uno et inter hereditatem Jo]hannis van den Nuwenhuze ex alio ut dicebat promittens 'habita et habenda warandiam et aliam obligationem [ex parte].....
 [deponere tal]i conditione quod dicta paccio statim post decessum dicte emptricis devolvetur ad heredes dicti ve[nditoris]
 ipsa recognovit et super omnia cum tutore repromisit. Testes Henricus Dicbier filius Godefridi 'Henricus (dg: Bel) Becker et Spijrinc

BP 1183 f 298v 02 tmo 03-10-1403.

Een brief maken van de wederbelofte, die betaald is.

[Et] fiet littera de repromissione que soluta est.

BP 1183 f 298v 03 tmo 03-10-1403.

Johannes Vos zwv Willelmus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vos filius quondam Willelmi prebuit et reportavit. 'Datum supra.

BP 1183 f 298v 04 tmo 03-10-1403.

..... van Vucht verkocht aan Henricus Dicbier zwv Godefridus (1) een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Esch, ~~ter plaatse gnd Baetscot~~, tussen Johannes Willems soen van der Bruggen enerzijds en Willelmus
 anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Esch en met het andere eind aan voornoemde Henricus Dicbier zwv Godefridus, (2) een stuk beemd, ongeveer ~~1 vracht~~ hooi groot, rondom tussen voornoemde Henricus Dicbier, het stuk land belast met (a) 1/3 deel van 1 $\frac{1}{4}$ pond was aan de kerk van Esch, (b) 1/3 deel van $\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van, om het jaar aan voornoemde kerk te leveren, voor het onderhoud van de lamp, (c) het onderhoud van $\frac{1}{2}$ voet van de brug ~~gnd die Brugge~~ te Bruggen, (d) 1/3 deel van 5 schelling gemeen pajment.

..... de Vucht peciam terre tres lopinos siliginis in semine capientem sitam in parrochia de Essche [²²ad locum dictum Bae]tscot inter hereditatem Johannis Willems soen van der Bruggen ex uno et inter #et hereditatem Willelmi# [ex] alio tendentem cum uno fine ad communitatem de Essche et cum reliquo fine ad hereditates Henrici [Dicbier filii quondam] Godefridi (dg: ut dicebat hereditarie vendidit jamdicto Henrico Dicbier i) item peciam prati (dg: unam plau)
 feni vel quasi (dg: annuatim) continentem sitam inter hereditatem dicti Henrici Dicbier circumquaque [coadiacentem] ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Dicbier filio quondam Godefridi promittens super omnia 'et habita et habenda [et] obligationem deponere excepta tertia parte (dg: quinque quartarum partium de quinque quartis) unius libre [et quarte] partem unius libre cere ecclesie de Essche atque tertia parte (dg: di) dimidii lopini siliginis mensure [de] #alternatis annis# dicte ecclesie ad conservationem lampadis ibidem atque dimidia pedata pontis conservandi ibidem [dicti [?]die B]rugge te Bruggen necnon tertia parte quinque solidorum communis pagamenti (dg: exinde jure solvendis) ex primodicta [pecia] terre de jure solvendis et de eadem pecia conservandis ut dicebat. Testes Becker et Spijrinc datum supra.

BP 1183 f 298v 05 tmo 03-10-1403.

Johannes zwv Johannes Erenbrechts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Johannis Erenbrechts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

²² Aanvulling op basis van BP 1178 f 140v 17.

BP 1183 f 298v 06 t̄wo 03-10-1403.

Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen van Geffen verkocht aan Johannes Koijt, tbv de armen in het gasthuis, dat wijlen Arnoldus Koijt nzvw Arnoldus Koijt heeft gesticht, in Den Bosch, aan het einde van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van Herpen smid enerzijds en erfgoed van Lambertus zv Henricus zvw Johannes Rijc~~outs~~ soen anderzijds, strekkend vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts over de gemene stroom, een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een hofstad van verkoper, in Geffen, ter plaatse gnd Aen die Wijck, tussen Willelmus van Geffen enerzijds en Yda Tielkens sv voornoemde verkoper anderzijds, welke hofstad ongeveer 5 rogge groot is, en aan voornoemde verkoper, toen hij weduenaar was, gekomen is na overlijden van zijn vader Lambertus, reeds belast met de grondcijns.

Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen de Geffen hereditarie vendidit Johanni Koijt ad opus pauperum pro tempore commorantium in quodam hospitali quod quondam Arnoldus Koijt filius naturalis quondam Arnoldi Koijt fundavit ut dicitur siti in Busco ad finem [vici] Hijnthamensis inter hereditatem quondam Willelmi de Herpen fabri ex uno et inter hereditatem Lamberti filii Henrici filii quondam Johannis Rijc[outs] soen ex alio tendentis a dicto vico Hijnthamensi retrorsum ultra communem aquam ibidem currentem hereditarium censum quad[raginta] solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex domistadio dicti venditoris sito in parrochia de Geffen ad locum dictum Aen die Wijck [inter] hereditatem Willelmi de Geffen ex uno et inter hereditatem Yde T[ie]lkens sorors dicti venditoris ex alio et quod domistadium quinque siliginis vel circiter annuatim in semine capit et dicto venditori de morte quondam Lamberti sui patris successione hereditarie in sede s[ue viduitatis] est advolutum ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde d[e jure] prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere tali conditione quod (dg: unu) quilibet procuratorum pro tempore dictorum pauperum ant[edicti] hospitalis primodictum censum quadraginta solidorum monete levare et percipere atque si opus fuerit via juris assequ[ui] valebit. Testes Coptiten et Heijme datum supra.